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Giro d'ltalia

AMORE INFINITO 2021

GRADO - GORIZIA

domenica 23 maggio 2021

RCSSport

LaGazzettadelloSport

Tuttoil rosa i} della vita.

km 147

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- |daper- media km/ora
ziali | corse |correre| 39 I 41 | 43
PROVINCIA DI GORIZIA
Q 2 GRADO T Start Village 18 13.15 13.15 13.15
‘s 2 GRADO t kmo 0.0 0.0 1470 13.20 13.20 13.20
PROVINCIA DI UDINE
4 Aquileia T sr.352 9.4 94 1376 1335 13.34 1333
5  Terzo d'Aquileia T sr.352 4.2 13.6 1334 1341 1340 13.39
3 Cervignano del Friuli ~ sr.352-ss.14 25 16.1 130.9 13.44 1343 13.42
PROVINCIA DI GORIZIA
8 Pieris T sp.l 9.2 253 121.7 1359 1357 1355
18  San Pier d'lsonzo 1 spl 4.9 30.2 116.8 1406 14.04 14.02
21 Fogliano T sr.305 2.6 328 1142 1410 1408 14.06
24 Sagrado ~ sp.9 14 342 1128 1412 1410 14.08
261 Monte San Michele T 6.4 40.6 106.4 1423 1420 14.17
36 Peteano “ sp.8 3.6 442 102.8 1428 1425 1422
29 Poggio Terza Armata ~ v.lsonzo 2.9 47.1 999 1432 1428 1425
31  Gradisca d'lsonzo < v.Reg.Elena-v.Roma 1.4 485 985 1434 1430 14.27
9 32 Mariano del Friuli ~ Vv.Roma-sp.5 5.2 537 933 1442 1438 1434
53  San Lorenzo Isontino r~ v.Udine-sr.56 5.7 59.4 87.6 1450 1446 1442
61 Mossa < v.Tarabocchia 2.1 615 855 1454 1449 14.45
61 ITA/ISLO T 3.1 64.6 824 1458 1453 1449
SLOVENIA/SLOVENIJA
e 224 Gornje Cerovo 1 3.0 67.6 79.4 1506 15.01 14.56
193 Hum “ 402 2.8 70.4 76.6 1510 15.04 14.59
293 Gonjace “ 402 29 733 73.7 1515 15.09 15.04
186 Medana T 0 6.3 79.6 67.4 1523 1517 15.11
107 SLO/ITA < sr.409 20 81.6 654 1525 1519 15.13
ITALIA / PROVINCIA DI GORIZIA
53  Cormons 1 v.Matteotti-v.Gorizia 4.5 86.1 609 1531 1525 15.19
58 Castello di Spessa T v.Spesa-v.Russiz 4.0 90.1 56.9 1537 1530 15.24
61 ITA/ISLO T 0 6.0 96.1 50.9 1546 1539 1533
SLOVENIA/SLOVENIJA
O 224 Gornje Cerovo Tt o 3.0 99.1 479 1555 1547 1540
193 Hum “ 402 28 1019 451 1558 1550 1543
293 Gonjace “ 402 2.8 1047 423 16.03 1555 1547
186 Medana T 0 64 1111 359 16.11 16.03 15.55
107 SLO/ITA < sr.409 20 1131 339 16.14 16.05 15.57
ITALIA / PROVINCIA DI GORIZIA
53  Cormons 1 v.Matteotti-v.Gorizia 44 1175 295 1620 16.11 16.02
58 Castello di Spessa T v.Spessa-v.Russiz 41 1216 254 16.26 16.17 16.08
61 ITA/ISLO T 59 1275 195 16.35 16.25 16.16
SLOVENIA/SLOVENIJA
Q 224 Gornje Cerovo 1 3.0 1305 16.5 16.43 16.33 16.23
ITALIA / PROVINCIA DI GORIZIA
248  San Floriano al Collio ~ SLO/ITA-sp.17 19 1324 146 1646 1636 16.26
158 Oslavia T sp.l7 3.8 136.2 10.8 16.51 16.40 16.31
90  Gorizia < v.Monte Santo 6.2 1424 46 16.59 16.48 16.38
SLOVENIA/SLOVENIJA
B 90  Nova Gorica T Evropetrg 16 1440 30 17.01 16.50 16.40
158  Saver 1 Kostanjeviska cesta 15 1455 15 1705 1654 16.43
ITALIA / PROVINCIA DI GORIZIA
82  Valico della Casa Rossa 1 v.d.Casa Rossa 14 1469 0.1 17.07 16.55 16.45
@ 86 GORIZIA T P.d.Vittoria 0.1 147.0 0.0 17.07 16.56 16.45

NOTE:

9 Traguardo Volante:
km 53.7 Mariano del Friuli

v

@
AN

km 144 Nova Gorica

Gran Premio della Montagna:

km 67.6 - Gornje Cerovo - m 224 (42 cat.)
km 99.1 - Gornje Cerovo - m 224 (42 cat.)
km 130.5 - Gornje Cerovo - m 224 (43 cat.)
Galleria/Tunnel: km

Passaggio a Livello/Level Crossing: km






